Minicanali completi di coperchio.
Minitrunkings complete with cover.
pagina / page 	 2.1.14
pagina / page 	 2.1.2
Dati tecnici.
Technical data.
2
2.1.1Installazioni / installations

s
  Codifica per l’ordine dei canali
  Functional part numbering system
	 G21 	 BEU
	 Tipo	 Colore
	 Type	 Colour
COLORI 	  BEU = Bianco / White Type 9010 COLOURS
Minicanali per installare, ampliare o modificare
impianti elettrici dove lo spazio è limitato.
Materiale: PVC Rigido Autoestinguente Classe 1 (UL94-VO).
Lunghezza: 2 metri
Minitrunkings for installation or modification
of electrical systems where there is not enough room.
Self-extinguishing rigid PVC Class 1 (UL94-VO).
Length: 2 meters * Per il fissaggio a parete del minicanale 10x10 mm utilizzare tasselli Ø 3 mm.
   For the wall fixing of the minitrunking 10x10 mm use Ø3 mm plugs.
❍ In esaurimento.
     Stocking out.
B
H
2
2.1.52.1.4 www.canalplast.it - info@canalplast.it Installazioni / installations
Minicanali completi di coperchio. PVC Rigido Autoestinguente Classe 1 (UL94-VO).
Minitrunkings complete with cover. Self-extinguishing rigid PVC Class 1 (UL94-VO).
Sezione fondo Tipo Dimensioni BxH
mm
Colore Imballo
m
S.G.
mm2
Lung. barre
m
Cartone peso
Kg
Section of the
bottom
Part
number
Duct Size BxH
mm
Colour Standard
Carton m
G.S.
mm2
Length
m
Carton
Weight Kg
G21*    ❍  10x10 BEU 240 48 2 13,4
G41 20x10 BEU 120 128 2 11
MS201 20x10 BEU 120 128 2 11,2
MS301  30x10 BEU 90 208 2 12,8
MS4010  40x10x2 BEU 68 250 (125x2) 2 14,5
BS11  16x16 BEU 96 180 2 12,6
BS21  25x16 BEU 72 320 2 11,4
BS31  40x16x2 BEU 54 430 (215x2) 2 14,6
BS61  60x16x3 BEU 36 645 (215x3) 2 15,4
G20 15x18 BEU 120 195 2 13,5
G44 25x20 BEU 60 335 2 11,9
G45  40x20x2 BEU 42 542 (271x2) 2 13
G46  60x20x3 BEU 28 855 (285x3) 2 12,8
coperchio
avvolgente
wrap-around
cover
coperchio
avvolgente
wrap-around
cover
• I canali vengono forniti completi di coperchio.
• All trunkings come complete with cover.
M